РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№ 10                                                                                                             26 марта 2021 года

«О ежегодном отчете главы Клетско-
Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области за 2020 год»

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 20 Устава Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, принятого Решением Клетско-Почтовского сельского Совета от 05 августа 2014 года № 18, заслушав прилагаемый отчет главы Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области Володина Виталия Ивановича о результатах деятельности главы Клетско-Почтовского сельского поселения и о результатах деятельности Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения за 2020 год, Клетско-Почтовский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать деятельность главы Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и Администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области за 2020 год удовлетворительной.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                Володин В.И.